
Straßenrennen "Rund um Teutleben"  - E R G E B N I S -
AK Jugend 5 Runden = 55 km 3.Etappe in Weingarten am ######## Ø km/h 38,13

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. Gutschrift km/h
1. 27 10081065510 JACKOWIAK, Jan ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz01:26:32 -15 sec 38,13
2. 31 10048543430 HÖFIG, Attila Thüringen 1 01:26:32 -13 sec 38,13
3. 52 10051623077 KARSTEDT, Lenny * LV Sachsen 1 01:29:12 02:39 -05 sec 37,00
4. 32 10048495940 WEDEKIND, Victor Thüringen 1 01:29:12 02:39 37,00
5. 22 10072422204 LOSCHETTER, David Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois01:29:12 02:39 37,00
6. 5 10065202269 CONINCKX, NOAH ACROG-TORMANS BALEN BC 01:29:12 02:39 37,00
7. 24 10035013748 SCHMITZ, Lenn Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois01:29:12 02:39 37,00
8. 66 10124064091 THOMAS, Julius * Hessischer Radfahrer Verband 01:29:12 02:39 37,00
9. 49 10105791416 SCHIPKOWSKI, Jonathan LV Sachsen 1 01:29:12 02:39 37,00
10. 20 10082177168 DOS SANTOS NEVES, RodrigoFédération du Sport Cycliste Luxembourgeois01:29:12 02:39 37,00
11. 86 10050479184 NICKEL, Simon LV Brandenburg 01:29:12 02:39 37,00
12. 35 10054456992 JERZYNA, Max * Thüringen 1 01:29:12 02:39 37,00
13. 77 10076657565 KERNDT, Bruno Thüringen 2 01:29:12 02:39 37,00
14. 70 10100705178 MEYER, Toni LV Baden 01:29:12 02:39 37,00
15. 4 10065218033 OLIVIERS, SIEBE * ACROG-TORMANS BALEN BC 01:29:12 02:39 37,00
16. 123 10090148649 RANK, Erik Bayerischer Radsportverband 01:29:12 02:39 37,00
17. 19 10034587756 ASTOLFI, Flavio Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois01:29:12 02:39 37,00
18. 122 10114361364 NEUMANN, Jakob Bayerischer Radsportverband 01:29:12 02:39 37,00
19. 89 10060835148 SCHNEMELICH, Nico LV Brandenburg 01:29:12 02:39 37,00
20. 90 10103010950 ROAHL, Lenn Louis * LV Brandenburg 01:29:12 02:39 37,00
21. 45 10088945849 KOZA, Jannis Berliner Radsport Verband 01:29:12 02:39 37,00
22. 69 10051579025 MAIER, Kilian LV Baden 01:29:12 02:39 37,00
23. 138 10071743103 PLICH, Colin SG Radschläger Düsseldorf 01:29:12 02:39 37,00
24. 30 10076699702 PIETRZAK, Igor ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz01:29:12 02:39 37,00
25. 113 10124072983 BURGER, Samuel * Young Lions Schleswig-Holstein 01:29:12 02:39 37,00
26. 29 10080929508 MIELEWSKI, Jakub ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz01:29:12 02:39 37,00
27. 68 10105778884 JAKOB, Jeremias LV Baden 01:29:12 02:39 37,00
28. 78 10045783273 WIENCEK, Enzo Thüringen 2 01:29:12 02:39 37,00
29. 54 10064730609 RANFFT, Max * LV Sachsen 1 01:29:12 02:39 37,00
30. 50 10055011108 SCHIFFNER, Hugo LV Sachsen 1 01:29:12 02:39 37,00
31. 21 10080984977 LANG, Yannis Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois01:29:12 02:39 37,00
32. 74 10102525950 MORGENSTERN, Elias Thüringen 2 01:29:12 02:39 37,00
33. 76 10036438133 GEIßLER, Bruno Thüringen 2 01:29:12 02:39 37,00
34. 116 10036145315 GRIEWALD, Richard Young Lions Schleswig-Holstein 01:29:12 02:39 37,00
35. 110 10096956231 BELL, Felix * Zugvogel Aachen e.V. 01:29:12 02:39 37,00
36. 72 10077521067 WITT, Marvin LV Baden 01:29:12 02:39 37,00
37. 99 10097517215 HAASE, Sven WRSV 01:29:12 02:39 37,00
38. 71 10082318527 STIHLER, Fritz LV Baden 01:29:12 02:39 37,00
39. 23 10100898572 NOIRHOMME, Arnaud Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois01:29:12 02:39 37,00
40. 57 10093650652 MAUSS, Moritz Radsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.01:29:12 02:39 37,00
41. 40 10091697821 HELML, Hendrik Radsportverband Niedersachsen 01:29:12 02:39 37,00
42. 48 10065367674 KAUFFMANN, Joshua * Berliner Radsport Verband 01:29:12 02:39 37,00
43. 33 10054109412 ESCH, Hugo Thüringen 1 01:29:12 02:39 37,00
44. 43 10065369492 ARNDT, Anton * Berliner Radsport Verband 01:29:12 02:39 37,00
45. 1 10065203784 HANNES, KAMIEL ACROG-TORMANS BALEN BC 01:29:12 02:39 37,00
46. 12 10023195209 WISSE, Nick Regio Team Zuid-Nederland 01:29:12 02:39 37,00
47. 13 10118945323 ALKEMADE, Kars * TWC Pijnenburg 01:29:12 02:39 37,00
48. 128 10105799500 LAUER, Jakob Radsportverband Rheinland-Pfalz01:29:12 02:39 37,00
49. 61 10092555158 SCHÖFFBERGER, Konrad *Hessischer Radfahrer Verband 01:29:12 02:39 37,00
50. 79 10054113048 LOOK, Niklas * Oberbayern 01:29:12 02:39 37,00
51. 132 10099094069 HACK, Leo * Radsportverband Rheinland-Pfalz01:29:12 02:39 37,00
52. 111 10086767086 SECHMANN, David RSV Unna 1968 01:29:12 02:39 37,00
53. 59 10094974603 KADRISPAHIC, Julian * Radsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.01:29:12 02:39 37,00
54. 14 10083539414 ALTING, Mees TWC Pijnenburg 01:29:12 02:39 37,00
55. 55 10106031993 HARNEKE, Emil Radsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.01:29:12 02:39 37,00
56. 58 10105058761 KINGS, Owen * Radsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.01:29:12 02:39 37,00
57. 114 10105191531 DEBA, Mattis * Young Lions Schleswig-Holstein 01:29:12 02:39 37,00
58. 25 10080744804 HINZ, Sebastian ALKS "Stal-Intermax-Huge" Grudziadz01:29:12 02:39 37,00
59. 112 10107779209 THIELEMEIER, Jonah RSV Unna 1968 01:29:12 02:39 37,00
60. 120 10117895501 BUSCHMANN, Yoris Young Lions Schleswig-Holstein 01:29:12 02:39 37,00
61. 129 10095155364 POSININSKY, Malte Radsportverband Rheinland-Pfalz01:29:12 02:39 37,00
62. 62 10132857446 PELZER, Jakob Hessischer Radfahrer Verband 01:29:12 02:39 37,00
63. 11 10053146785 VERDUIJN, Sven Regio Team Zuid-Nederland 01:29:12 02:39 37,00
64. 126 10117379882 TREFF, Frederik Bayerischer Radsportverband 01:29:12 02:39 37,00
65. 101 10089044768 KÜHNLE, Pius WRSV 01:29:12 02:39 37,00
66. 97 10094869822 ELSÄßER, Luan * WRSV 01:29:12 02:39 37,00
67. 124 10036459149 WOLLENBERG, Nico Bayerischer Radsportverband 01:29:12 02:39 37,00
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Straßenrennen "Rund um Teutleben"  - E R G E B N I S -
AK Jugend 5 Runden = 55 km 3.Etappe in Weingarten am ######## Ø km/h 38,13

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. Gutschrift km/h
68. 2 10098770131 GRIJP, TIBE * ACROG-TORMANS BALEN BC 01:29:12 02:39 37,00
69. 125 10089045677 PAUER, Tobias Bayerischer Radsportverband 01:29:28 02:56 36,89
70. 143 10083808182 BIEBERLE, Onno * LV Radsport Sachsen-Anhalt 01:29:48 03:15 36,75
71. 127 10105059165 MALEK, Emil Bayerischer Radsportverband 01:29:59 03:27 -02 sec 36,67
72. 36 10054076672 ESCH, Raúl * Thüringen 1 01:32:12 05:40 35,79
73. 109 10071746234 MÜLLER, Jonathan * RSV Unna 1968 01:32:13 05:40 35,79
74. 87 10079580295 RATHKE, Jamie * LV Brandenburg 01:32:13 05:40 35,79
75. 7 10110036982 DE ROOS, Ben Regio Team Zuid-Nederland 01:32:13 05:40 35,79
76. 44 10084604289 DOPKE, Nils Berliner Radsport Verband 01:32:13 05:40 35,79
77. 118 10060984385 RUPPRECHT, John * Young Lions Schleswig-Holstein 01:32:13 05:40 35,79
78. 131 10093513337 KUNZ, Noah * Radsportverband Rheinland-Pfalz01:32:13 05:40 35,79
79. 47 10139241864 VON DER WEHL, Henri * Berliner Radsport Verband 01:32:13 05:40 35,79
80. 9 10053146785 POLFLIET, Dennis Regio Team Zuid-Nederland 01:32:13 05:40 35,79
81. 15 10023184495 FRANKEN, Lars * TWC Pijnenburg 01:32:13 05:40 35,79
82. 144 10079724078 GÜNZEL, Gustav * LV Radsport Sachsen-Anhalt 01:32:13 05:40 35,79
83. 75 10119822868 HAMMERL, Jan * Thüringen 2 01:32:13 05:40 35,79
84. 104 10077545016 GALLWITZ, Lennard-Georg *LV Sachsen 2 01:32:13 05:40 35,79
85. 117 10129175789 KOGGE, Maarten Young Lions Schleswig-Holstein 01:32:13 05:40 35,79
86. 130 10079728223 FELSING, Jannik Radsportverband Rheinland-Pfalz01:32:13 05:40 35,79
87. 105 10056545526 SCHIEK, Bruno LV Sachsen 2 01:32:13 05:40 35,79
88. 91 10116719878 BORRMANN, Nils * Berliner Radsport Verband 2 01:32:13 05:40 35,79
89. 17 10110093263 GULICKX, Joey TWC Pijnenburg 01:32:13 05:40 35,79
90. 121 10106678358 PEPER, Henning Young Lions Schleswig-Holstein 01:32:13 05:40 35,79
91. 73 10086768302 WEISS, Oskar Thüringen 2 01:32:13 05:40 35,79
92. 16 10065389195 FUITE, Michiel TWC Pijnenburg 01:33:34 07:02 35,27
93. 150 10132089732 VIALON, Joshua Titus JohannesZG Kassel 01:33:34 07:02 35,27
94. 102 10123269196 LANGMANN, Jakob WRSV 01:33:34 07:02 35,27
95. 81 10090989721 KRAUS, Valentin * Oberbayern 01:33:34 07:02 35,27
96. 151 10131936552 FAHRHAUSER, Juri * Oberbayern 01:34:25 07:53 34,95
97. 100 10104345510 MÜLLER, Joel * WRSV 01:36:07 09:35 34,33
98. 108 10083808081 MATZICK, Niklas * SV Sömmerda 01:38:28 11:56 33,51
99. 10 10097249958 VAN DER STAAL, Rinz Regio Team Zuid-Nederland 01:38:28 11:56 33,51

100. 80 10093870520 THOMA, Richard Oberbayern 01:38:28 11:56 33,51
101. 85 10055699909 WEYER, Carlo LV Brandenburg 01:38:28 11:56 33,51
102. 83 10099612314 SCHÜTZ, Nils * RSV Irschenberg 01:38:28 11:56 33,51
103. 141 10140643617 WOLFRAM, Arthur * SSV Gera 1990 01:38:28 11:56 33,51
104. 60 10099617869 MUSIOL, Joel Radsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.01:38:28 11:56 33,51
105. 46 10095765252 MORITZ, David * Berliner Radsport Verband 01:38:28 11:56 33,51
106. 18 10023180960 VERHOEVEN, Maurice * TWC Pijnenburg 01:38:47 12:15 33,41
107. 53 10073509513 HENNIG, Dominik * LV Sachsen 1 01:38:47 12:15 33,41
108. 51 10081706619 LOFING, Alex LV Sachsen 1 01:38:47 12:15 33,41
109. 155 10112044175 GLOWACZ, Fabian * Radsportverband NRW 01:41:08 14:35 32,63
110. 28 10076716775 JUREK, Pawel ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz01:41:12 14:40 32,61
111. 106 10058583839 MÜLLER, Jannes Mika * LV Sachsen 2 01:41:12 14:40 32,61
112. 149 10091697114 VORMBERG, Tim Radsportverband Niedersachsen 01:41:23 14:51 32,55
113. 38 10075507107 FUCHS, Jakob Frederik * Radsportverband Niedersachsen 01:41:34 15:02 32,49
114. 82 10044933414 WAGENSTETTER, KorbinianOberbayern 01:41:39 15:07 32,46
115. 92 10099365164 DRESSLER, Tobias * Berliner Radsport Verband 2 01:46:38 20:06 30,95
116. 153 10073085440 PESCHT, Maurice * RFC Markkleeberg e.V. 01:46:40 20:08 30,94
117. 119 10086978466 WOHLGEHAGEN, Rasmus *Young Lions Schleswig-Holstein 01:46:40 20:08 30,94
118. 154 10054445373 RAHN, Felix * RFC Markkleeberg e.V. 01:46:47 20:15 30,90
119. 152 10097180745 HEIDANUS, Feie TWC Pijnenburg 01:48:17 21:45 30,47
120. #NV #NV #NV #####
121. #NV #NV #NV #####
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Gesamtwertung nach 3 Etappen  - E R G E B N I S -
Altersklasse Jugend über 123,3 km Weingarten am 14.05.2023 Ø km/h 37,94

123,3
Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückstand km/h

1. 31 10048543430 HÖFIG, Attila Thüringen 1 03:15:00,48 37,94
2. 27 10081065510 JACKOWIAK, Jan ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz03:15:08,45 00:08 37,91
3. 32 10048495940 WEDEKIND, Victor Thüringen 1 03:17:43,95 02:43 37,41
4. 33 10054109412 ESCH, Hugo Thüringen 1 03:18:12,57 03:12 37,32
5. 58 10105058761 KINGS, Owen * Radsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.03:18:19,07 03:19 37,30
6. 52 10051623077 KARSTEDT, Lenny * LV Sachsen 1 03:18:22,83 03:22 37,29
7. 1 10065203784 HANNES, KAMIEL ACROG-TORMANS BALEN BC 03:18:24,12 03:24 37,29
8. 19 10034587756 ASTOLFI, Flavio Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois03:18:26,70 03:26 37,28
9. 110 10096956231 BELL, Felix * Zugvogel Aachen e.V. 03:18:29,67 03:29 37,27
10. 50 10055011108 SCHIFFNER, Hugo LV Sachsen 1 03:18:29,72 03:29 37,27
11. 59 10094974603 KADRISPAHIC, Julian * Radsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.03:18:31,38 03:31 37,27
12. 57 10093650652 MAUSS, Moritz Radsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.03:18:32,28 03:32 37,26
13. 22 10072422204 LOSCHETTER, David Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois03:18:36,18 03:36 37,25
14. 35 10054456992 JERZYNA, Max * Thüringen 1 03:18:36,95 03:36 37,25
15. 116 10036145315 GRIEWALD, Richard Young Lions Schleswig-Holstein 03:18:37,45 03:37 37,25
16. 62 10132857446 PELZER, Jakob Hessischer Radfahrer Verband 03:18:40,68 03:40 37,24
17. 112 10107779209 THIELEMEIER, Jonah RSV Unna 1968 03:18:42,00 03:42 37,23
18. 76 10036438133 GEIßLER, Bruno Thüringen 2 03:18:42,91 03:42 37,23
19. 4 10065218033 OLIVIERS, SIEBE * ACROG-TORMANS BALEN BC 03:18:43,12 03:43 37,23
20. 49 10105791416 SCHIPKOWSKI, Jonathan LV Sachsen 1 03:18:43,20 03:43 37,23
21. 114 10105191531 DEBA, Mattis * Young Lions Schleswig-Holstein 03:18:43,25 03:43 37,23
22. 90 10103010950 ROAHL, Lenn Louis * LV Brandenburg 03:18:52,54 03:52 37,20
23. 24 10035013748 SCHMITZ, Lenn Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois03:18:53,25 03:53 37,20
24. 14 10083539414 ALTING, Mees TWC Pijnenburg 03:18:54,42 03:54 37,19
25. 124 10036459149 WOLLENBERG, Nico Bayerischer Radsportverband 03:18:57,51 03:57 37,18
26. 128 10105799500 LAUER, Jakob Radsportverband Rheinland-Pfalz 03:18:58,08 03:58 37,18
27. 66 10124064091 THOMAS, Julius * Hessischer Radfahrer Verband 03:19:00,98 04:01 37,17
28. 12 10023195209 WISSE, Nick Regio Team Zuid-Nederland 03:19:01,53 04:01 37,17
29. 20 10082177168 DOS SANTOS NEVES, RodrigoFédération du Sport Cycliste Luxembourgeois03:19:01,96 04:01 37,17
30. 101 10089044768 KÜHNLE, Pius WRSV 03:19:02,42 04:02 37,17
31. 69 10051579025 MAIER, Kilian LV Baden 03:19:08,73 04:08 37,15
32. 45 10088945849 KOZA, Jannis Berliner Radsport Verband 03:19:11,25 04:11 37,14
33. 11 10053146785 VERDUIJN, Sven Regio Team Zuid-Nederland 03:19:15,00 04:15 37,13
34. 113 10124072983 BURGER, Samuel * Young Lions Schleswig-Holstein 03:19:20,17 04:20 37,11
35. 143 10083808182 BIEBERLE, Onno * LV Radsport Sachsen-Anhalt 03:19:20,84 04:20 37,11
36. 30 10076699702 PIETRZAK, Igor ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz03:19:23,62 04:23 37,10
37. 129 10095155364 POSININSKY, Malte Radsportverband Rheinland-Pfalz 03:19:33,18 04:33 37,07
38. 86 10050479184 NICKEL, Simon LV Brandenburg 03:19:34,07 04:34 37,07
39. 120 10117895501 BUSCHMANN, Yoris Young Lions Schleswig-Holstein 03:19:42,02 04:42 37,05
40. 77 10076657565 KERNDT, Bruno Thüringen 2 03:19:54,95 04:54 37,01
41. 61 10092555158 SCHÖFFBERGER, Konrad * Hessischer Radfahrer Verband 03:19:57,81 04:57 37,00
42. 29 10080929508 MIELEWSKI, Jakub ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz03:20:05,48 05:05 36,97
43. 125 10089045677 PAUER, Tobias Bayerischer Radsportverband 03:20:12,83 05:12 36,95
44. 126 10117379882 TREFF, Frederik Bayerischer Radsportverband 03:20:15,66 05:15 36,94
45. 138 10071743103 PLICH, Colin SG Radschläger Düsseldorf 03:20:19,71 05:19 36,93
46. 89 10060835148 SCHNEMELICH, Nico LV Brandenburg 03:20:20,41 05:20 36,93
47. 78 10045783273 WIENCEK, Enzo Thüringen 2 03:20:31,48 05:31 36,89
48. 21 10080984977 LANG, Yannis Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois03:20:31,50 05:31 36,89
49. 111 10086767086 SECHMANN, David RSV Unna 1968 03:21:19,59 06:19 36,75
50. 122 10114361364 NEUMANN, Jakob Bayerischer Radsportverband 03:21:51,03 06:51 36,65
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Gesamtwertung nach 3 Etappen  - E R G E B N I S -
Altersklasse Jugend über 123,3 km Weingarten am 14.05.2023 Ø km/h 37,94

123,3
Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückstand km/h
51. 43 10065369492 ARNDT, Anton * Berliner Radsport Verband 03:22:00,84 07:00 36,62
52. 9 10053146785 POLFLIET, Dennis Regio Team Zuid-Nederland 03:22:37,44 07:37 36,51
53. 121 10106678358 PEPER, Henning Young Lions Schleswig-Holstein 03:22:41,39 07:41 36,50
54. 109 10071746234 MÜLLER, Jonathan * RSV Unna 1968 03:22:43,10 07:43 36,49
55. 105 10056545526 SCHIEK, Bruno LV Sachsen 2 03:22:43,88 07:43 36,49
56. 7 10110036982 DE ROOS, Ben Regio Team Zuid-Nederland 03:22:56,31 07:56 36,45
57. 132 10099094069 HACK, Leo * Radsportverband Rheinland-Pfalz 03:22:57,62 07:57 36,45
58. 87 10079580295 RATHKE, Jamie * LV Brandenburg 03:23:03,58 08:03 36,43
59. 36 10054076672 ESCH, Raúl * Thüringen 1 03:23:12,08 08:12 36,41
60. 131 10093513337 KUNZ, Noah * Radsportverband Rheinland-Pfalz 03:23:16,91 08:16 36,39
61. 97 10094869822 ELSÄßER, Luan * WRSV 03:23:23,43 08:23 36,37
62. 25 10080744804 HINZ, Sebastian ALKS "Stal-Intermax-Huge" Grudziadz03:23:25,02 08:25 36,37
63. 17 10110093263 GULICKX, Joey TWC Pijnenburg 03:23:34,82 08:34 36,34
64. 104 10077545016 GALLWITZ, Lennard-Georg * LV Sachsen 2 03:23:36,63 08:36 36,33
65. 55 10106031993 HARNEKE, Emil Radsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.03:23:38,55 08:38 36,33
66. 5 10065202269 CONINCKX, NOAH ACROG-TORMANS BALEN BC 03:23:57,96 08:57 36,27
67. 2 10098770131 GRIJP, TIBE * ACROG-TORMANS BALEN BC 03:24:01,88 09:01 36,26
68. 16 10065389195 FUITE, Michiel TWC Pijnenburg 03:24:26,77 09:26 36,19
69. 23 10100898572 NOIRHOMME, Arnaud Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois03:25:12,52 10:12 36,05
70. 127 10105059165 MALEK, Emil Bayerischer Radsportverband 03:25:28,37 10:28 36,00
71. 47 10139241864 VON DER WEHL, Henri * Berliner Radsport Verband 03:25:29,67 10:29 36,00
72. 118 10060984385 RUPPRECHT, John * Young Lions Schleswig-Holstein 03:25:55,65 10:55 35,93
73. 40 10091697821 HELML, Hendrik Radsportverband Niedersachsen 03:26:00,24 11:00 35,91
74. 73 10086768302 WEISS, Oskar Thüringen 2 03:26:25,51 11:25 35,84
75. 44 10084604289 DOPKE, Nils Berliner Radsport Verband 03:27:02,60 12:02 35,73
76. 102 10123269196 LANGMANN, Jakob WRSV 03:27:36,32 12:36 35,63
77. 117 10129175789 KOGGE, Maarten Young Lions Schleswig-Holstein 03:28:25,87 13:25 35,49
78. 71 10082318527 STIHLER, Fritz LV Baden 03:28:27,84 13:27 35,49
79. 74 10102525950 MORGENSTERN, Elias Thüringen 2 03:28:53,57 13:53 35,42
80. 72 10077521067 WITT, Marvin LV Baden 03:28:56,69 13:56 35,41
81. 79 10054113048 LOOK, Niklas * Oberbayern 03:28:58,44 13:58 35,40
82. 123 10090148649 RANK, Erik Bayerischer Radsportverband 03:29:00,38 14:00 35,40
83. 91 10116719878 BORRMANN, Nils * Berliner Radsport Verband 2 03:29:07,97 14:07 35,37
84. 85 10055699909 WEYER, Carlo LV Brandenburg 03:29:09,27 14:09 35,37
85. 100 10104345510 MÜLLER, Joel * WRSV 03:29:56,33 14:56 35,24
86. 53 10073509513 HENNIG, Dominik * LV Sachsen 1 03:30:21,87 15:21 35,17
87. 81 10090989721 KRAUS, Valentin * Oberbayern 03:31:16,91 16:16 35,01
88. 75 10119822868 HAMMERL, Jan * Thüringen 2 03:31:32,60 16:32 34,97
89. 144 10079724078 GÜNZEL, Gustav * LV Radsport Sachsen-Anhalt 03:32:06,27 17:06 34,88
90. 130 10079728223 FELSING, Jannik Radsportverband Rheinland-Pfalz 03:32:23,50 17:23 34,83
91. 54 10064730609 RANFFT, Max * LV Sachsen 1 03:33:49,33 18:49 34,60
92. 150 10132089732 VIALON, Joshua Titus JohannesZG Kassel 03:33:50,31 18:50 34,60
93. 60 10099617869 MUSIOL, Joel Radsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.03:34:52,71 19:52 34,43
94. 10 10097249958 VAN DER STAAL, Rinz Regio Team Zuid-Nederland 03:35:36,93 20:36 34,31
95. 51 10081706619 LOFING, Alex LV Sachsen 1 03:38:30,72 23:30 33,86
96. 141 10140643617 WOLFRAM, Arthur * SSV Gera 1990 03:38:30,84 23:30 33,86
97. 108 10083808081 MATZICK, Niklas * SV Sömmerda 03:38:37,48 23:37 33,84
98. 46 10095765252 MORITZ, David * Berliner Radsport Verband 03:38:42,89 23:42 33,82
99. 28 10076716775 JUREK, Pawel ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz03:42:53,10 27:53 33,19

100. 80 10093870520 THOMA, Richard Oberbayern 03:43:02,27 28:02 33,17

14.05.2023 - 14:33 Uhr
Ergebnisse im Internmet unter:

www.finishtime.de
Kollegium der Kommissäre
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Gesamtwertung nach 3 Etappen  - E R G E B N I S -
Altersklasse Jugend über 123,3 km Weingarten am 14.05.2023 Ø km/h 37,94

123,3
Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückstand km/h
101. 155 10112044175 GLOWACZ, Fabian * Radsportverband NRW 03:45:27,85 30:27 32,81
102. 106 10058583839 MÜLLER, Jannes Mika * LV Sachsen 2 03:45:49,91 30:49 32,76
103. 149 10091697114 VORMBERG, Tim Radsportverband Niedersachsen 03:45:57,99 30:58 32,74
104. 38 10075507107 FUCHS, Jakob Frederik * Radsportverband Niedersachsen 03:45:59,86 30:59 32,73
105. 92 10099365164 DRESSLER, Tobias * Berliner Radsport Verband 2 03:52:00,16 37:00 31,89
106. #NV #NV #NV #WERT! ######
107. #NV #NV #NV #WERT! ######
108. #NV #NV #NV #WERT! ######

14.05.2023 - 14:33 Uhr
Ergebnisse im Internmet unter:

www.finishtime.de
Kollegium der Kommissäre
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Sprintwertungen 3.Etappe AK: Jugend U17m

1.Sprintwertung nach 22 km in Runde 2
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 60 MUSIOL, Joel Radsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.3  - 3 sec
2 5 CONINCKX, NOAH ACROG-TORMANS BALEN BC 2  - 2 sec
3 52 KARSTEDT, Lenny * LV Sachsen 1 1  - 1 sec

2.Sprintwertung nach 33 km in Runde 3
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 27 JACKOWIAK, Jan ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz 3  - 3 sec
2 31 HÖFIG, Attila Thüringen 1 2  - 2 sec
3 143 BIEBERLE, Onno * LV Radsport Sachsen-Anhalt 1  - 1 sec

3.Sprintwertung nach 44 km in Runde 4
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 31 HÖFIG, Attila Thüringen 1 3  - 3 sec
2 27 JACKOWIAK, Jan ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz 2  - 2 sec
3 143 BIEBERLE, Onno * LV Radsport Sachsen-Anhalt 1  - 1 sec

Gesamt Sprintwertung nach der 3.Etappe 2.Etp. 3.Etp. Gesamt
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt. Pkt. Summe

1 143 BIEBERLE, Onno * LV Radsport Sachsen-Anhalt 8 2 10
2 31 HÖFIG, Attila Thüringen 1 2 5 7
3 5 CONINCKX, NOAH ACROG-TORMANS BALEN BC 4 2 6
4 60 MUSIOL, Joel Radsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.3 3 6
5 27 JACKOWIAK, Jan ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz0 5 5
6 52 KARSTEDT, Lenny * LV Sachsen 1 0 1 1
7 32 WEDEKIND, Victor Thüringen 1 1 0 1

Der Fahrer mit der Startnummer 
143 BIEBERLE, Onno * LV Radsport Sachsen-Anhalt

ist Gesamtsieger beim Kampf um das Sprinttrikot des Sponsors B&H Spedition

Der Fahrer mit der Startnummer 
58 KINGS, Owen * Radsportverband Nordrhein-Westfalen e.V.

ist Gesamtsieger aus dem jüngeren Jahrgang 2008

Der Fahrer mit der Startnummer 
31 HÖFIG, Attila Thüringen 1 #NV

ist Gesamtsieger und erhält das Spitzenreitertrikot von TMP Fenster und Türen

14.05.2023 - 14:33 Uhr
_______________________
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Bergwertungen 3.Etappe AK: Jugend U17m

1.Bergwertung nach 19 km in Runde 2
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 27 JACKOWIAK, Jan ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz 3
2 31 HÖFIG, Attila Thüringen 1 2
3 90 ROAHL, Lenn Louis * LV Brandenburg 1

2.Bergwertung nach 30 km in Runde 3
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 27 JACKOWIAK, Jan ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz 3
2 31 HÖFIG, Attila Thüringen 1 2
3 143 BIEBERLE, Onno * LV Radsport Sachsen-Anhalt 1

3.Bergwertung nach 41 km in Runde 4
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 27 JACKOWIAK, Jan ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz 3
2 31 HÖFIG, Attila Thüringen 1 2
3 79 LOOK, Niklas * Oberbayern 1

Gesamt Bergwertung nach der 3.Etappe 2.Etp. 3.Etp. Gesamt
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt. Pkt. Summe

1 27 JACKOWIAK, Jan ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz 6 9 15
2 31 HÖFIG, Attila Thüringen 1 0 6 6
3 4 OLIVIERS, SIEBE * ACROG-TORMANS BALEN BC 5 0 5
4 33 ESCH, Hugo Thüringen 1 5 0 5
5 90 ROAHL, Lenn Louis * LV Brandenburg 0 1 1
6 79 LOOK, Niklas * Oberbayern 0 1 1
7 62 PELZER, Jakob Hessischer Radfahrer Verband 1 0 1
8 124 WOLLENBERG, Nico Bayerischer Radsportverband 1 0 1
9 143 BIEBERLE, Onno * LV Radsport Sachsen-Anhalt 0 1 110 0 #NV #NV 0 0 0

Der Fahrer mit der Startnummer 
27 JACKOWIAK, Jan ALKS "Stal-Intermax-HUGE" Grudziadz

ist Gesamtsieger beim Kampf um das Bergtrikot des Sponsors Team Spirit

Der Fahrer mit der Startnummer 
31 HÖFIG, Attila Thüringen 1

ist Bester Thüringer im Kampf um das Trikot von EHP Blechbearbeitungsmaschinen

14.05.2023 - 14:33 Uhr
________________________
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Kommunique

Es wurden folgende Prämien vergeben:

10 EUR Geldprämie in der 1.Runde für den besten Thüringer Fahrer gesponsert von Steffen Brehme
36 ESCH, Raúl * Thüringen 1

10 EUR Geldprämie in der 1.Runde für den besten Thüringer Fahrer gesponsert von Steffen Brehme
31 HÖFIG, Attila Thüringen 1

10 EUR Geldprämie in der 1.Runde für den besten Thüringer Fahrer gesponsert von Steffen Brehme
31 HÖFIG, Attila Thüringen 1

10 EUR Geldprämie in der 1.Runde für den Ersten Sprint gesponsert von Toursprecher Marcel Barth
36 ESCH, Raúl * Thüringen 1


